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Jeg har nydt omgangen med heste siden min tidlige barndom, hvor jeg var ivrig rytter, og var i 
erhvervspraktik som travtræner … det forfulgte jeg dog ikke siden, hvilket næppe er kommet 

travsporten til skade         
 
Mit direkte engagement i galopsporten går 7 år tilbage, hvor jeg startede som medejer af en 
andelshest. Efterfølgende etablerede jeg Casa Colina Racing, hvor jeg sammen med 4 andre 
erhvervede min første galophest i eget regi, og havde som ambition at tiltrække flere nye 
hesteejere igennem en lille andelsstald. Grundet Corona blev denne ambition ikke til fulde indfriet. 
Efterfølgende har jeg dog haft yderligere 4 heste, og aktuelt 2-årige Pepe, som trænes hos Bent 
Olsen på Klampenborg. 
 
Jeg har en erhversøkonomisk uddannelse (Cand. Merc.) og har jeg igennem 35+ år arbejdet i 
Lægemiddelindustrien, hvor jeg har været internationalt kommercielt ansvarlig for bl.a. danske 
virksomheder som Novo Nordisk, ALK-Abelló og LEO Pharma. Siden 2020 har jeg været 
selvstændig og arbejdet som konsulent (bl.a. strategi udvikling), coach og på Advisory Boards / 
Bestyrelser. 
 
Jeg er pt. i bestyrelsen for konsulentvirksomheden Genau & More samt på Advisory Boards i 3 
start-up virksomheder. Jeg har tidligere bl.a. været i bestyrelsen for LIF (brancheforeningen for 
medicinalvirksomheder i Danmark).  
 
Som kandidat til Dansk Galops bestyrelse, vil jeg primært arbejde for: 
 

• Et bredere kendskab til og interesse for galopsporten 

• Øge tilgangen af nye hesteejere (rekrutteringsveje, attraktivitet etc.) 

• Styrke koordination og samarbejde med galopsporten i vore nabolande 

• Fortsat sikre en fair afvikling af sporten, med fokus på øget heste velfærd 
 
Såfremt jeg måtte blive valgt til Dansk Galops bestyrelse, vil jeg sikre løbende tilstedeværelse på 
alle landets baner, og dér være i dialog med trænere, jockeyer, opdrættere, hesteejere, tilskuere 
og banernes ledelse.  
 
Jeg er 63 år gammel, og bosat i Lyngby.  


